
ご家族様　各位

　　平素より当施設の運営に,ご理解とご協力を賜りまして御礼申し上げます。
　　面会につきましては、下記の通りになっております。

　　なお、面会中止及び再開に関してはホームページに掲載させていただきますので
　　ご確認の上、お越しください。

　　　　　　　　　　

面会日　　　　月曜日から日曜日（毎日）

面会可能の方　15歳以上のご家族2名までですが、交代で別に2名までの方は可能となります。

面会時間　　　14時30分から16時30分（受付は16時まで）で、1回20分間となります。

面会場所　　　2階・3階のデイルーム（食堂）と居室となります。

面会手順 ① 一階の受付で体温を測り、面会簿のご記入後、タイマーをお渡しいたします。

➁ エレベーターで各階に上がり、職員にお声をおかけ下さい。

③ ご家族様がご利用者様を車イス等で居室又はデイルーム（食堂）にお連れして

面会をお願いいたします。終了後は職員にお声をおかけ下さい。

　　　　面会での注意事項

 　　　  ○　面会はマスクを着用し、面会中は外さないようにお願いいたします。
　　　　　　面会当日は、体温37度以上や風邪症状のある方は面会は禁止となります。
　　　　 　  2～3日前に本人・家族に発熱があった方は面会はできません。

  　　　 ○　同居家族に発熱や咳などの症状がある場合や、感染者と濃厚接触があった
　　　　   　場合はご遠慮ください。

　　　　〇　飲食物や現金の差し入れは禁止とさせていただきます。

　　　　〇　面会終了後に体調の変化（発熱等）があった場合は、ご連絡をお願いいたします。　　

2025年12月　現在

　　上福岡リハケアセンター　事務所まで

面会のご案内

　　ご不明の点は遠慮なく下記にお問い合わせください

　　平日・土曜日　9時～17時　　049-266-0112

　　　　　予約なしの面会 を行っています


